

## Produse curatenie

I.D.: 82655037

---

Data publicarii	26.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.184,00 RON - 6.184,00 RON

---

Descriere: Hartie igienica 3str 10buc/set - 60set\*12.50lei= 750 lei // Hartie igienica mini jumbo alb 392foi/120M- 120buc\*6,50lei= 780 lei // Saci menaj 35L 20buc/set - 60set\*4.50lei= 270 lei // Detergent pt pardoseli 2L - 30buc\*26lei= 780 lei // Detergent pt vase 1L - 20buc\*12lei= 240 lei // Servetele pliate V albe - 100buc\*7.80lei= 780 lei // Rola prosop hartie 500foi - 36buc\*13lei= 468 lei // Servetele 2str 250/set - 2set\*30lei= 60 lei // Deo Pons Wc Clasic 200ml - 48buc\*17lei= 816 lei // Odorizant Wc Bref 50gr - 20buc\*6.50lei= 130 lei // Cif crema 750ml - 20buc\*12lei= 240 lei // Ponsmatic Ad 6kg- 2buc\*80lei= 160 lei // Limpezitor Ponsdry Ad 5kg - 2buc\*85lei= 170 lei // Detergent rufe automat 2kg - 20buc\*27lei= 540 lei //

---